PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 _29.12.2018  №  26

  р. п. Чегдомын
«Об утверждении Перечня объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания

депутатов                                                                                           С.Н. Касимов

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                    А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, подлежащих  передаче из государственной собственности Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ №
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5010 Pentium №3540/4Gb/500Gb/15.6/HD/Win10/grey/BT/Wifi/Cam/2200mAh  и мышь оптическая Logitech
	34320262011029
	26.07.2017
	25 000,00
	0

	2.
	БОХ. Наглядная математика. Многогранники.Тела вращения. Уч.мульмедиа для интерактивных досок и другого оборудования (V 3.0)
	38330329953071
	19.07.2017
	5 333,33
	0

	3.
	БОХ. Наглядная физика. Эволюция вселенной. Уч. Муль-медиа для интерактивных досок и другого оборудования (V 3.0)
	38330329953046
	19.07.2017
	5 333,33
	0

	4.
	БОХ. Технология. Кройка и шитье. Уч. Муль-медиа для интерактивных досок и другого оборудования (V 3.0)
	38330329953021
	19.07.2017
	5 333,33
	0

	Всего

	40 999,99
	0

___________________________